Tradl6s billaddare | 7.5/10/15W | 1.5/ 1.67 / 2 A| 1.00 m | FOD / Overhettningsskydd /

Overspinning / Overstrom | USB Type-C™ | Kabel ingar

Produktspecifikationer CCHAQM15W110BK:

Anslutning
Antal varor i paketet
Farg

Ingdngsstrom

Inspanning
Kabel ingar
Kabellangd
Kompatibel med enhet

Material

Maximal sandningseffekt

Passar till enhet

Passar till marken

USB Type-C™
1 st.

Svart

1.5A

1.67 A

2A
5-12VDC
Ja

1.00 m
Smartphone
ABS
Aluminium
Glas
Polycarbonate

-15.91 dBpA/m
@ 10m

Smartphone

Apple

Qi certifierad

Sakerhetsfunktioner

Sand frekvensomradet
Typ av laddare
Uteffekt

Utstrom

Nej
FOD

Overhettningsskydd

Overspinning
Overstrom

1100 - 2050 MHz
Bil

10W

15W

75W

1.5A

1.67A

2A

511412810 446957||

Forpackningsinformation:

Marke
Ordernummer

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Forpackning

Paketet innehaller

Las mer online

Antal

16

Nedis
CCHAQM15W110BK
5412810446957
5412810447015
5412810447022

Giftbox with eurolock
Magnetisk tradlos laddare
Gelé sugkopp

L x B x H(mm) Vikt

55mm 145mm 135mm 280¢g
155 mm 150 mm 215 mm 1216¢g
260 mm 330 mm 325mm 5320¢g
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